* From Marini, Galileo ¢ I Ingquisizione, pp. 101,102, with M. de I'Epinois’
corrections.
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ut Copernici opera ad hanc usque diem impressa permit-
tenda essent, prout permiserunt, iis tamen correctis, juxta
subjectam emendationem, locis, in quibus non ex hypothesi
sed asserendo de situ et motu terrse disputat. Qui vero
deinceps imprimendi erunt, non nisi preedictis locis ut
sequitur emendatis, et hujusmodi correctione preefixa
Copernici preefationi, permittuntur.

Locorum, que in Copernici libris visa sunt correctione
digna emendatio.

In prefatione circa finem.—Ibi si fortasse dele omnia,
usque ad verba, Ai nostri labores; et sic accommoda,
ceeterum hi nostri labores.

In capite i. librii. p. 6.—Ibi s tamen attentius, corrige,
8l tamen attentius rem consideremus, nihil refert terram in
medio mundi, vel extra medium existere, quoad solvendas coeles-
tium motuum apparentias : omnis enim, &c. .

In capite viii. ejusdem libri.—Totum hoc caput posset
expungi, quia ex professo tractat de veritate motus terree,
dum solvit veterum rationes probantes e¢jus quietem : cum
tamen problematice semper videatur loqui, ut studiosis
satisfiat, et series, et ordo libri integer maneat, emendetur
ut infra.

Primo, p. 6, dele versiculum cur ergo usque ad verbum
provehimur, locusque ita corrigatur: Cur ergo non possumus
mobilitatem illi forme sue concedere, magisque quod totus
labatur mundus, cujus finis ignoratur, scirique mequit, et quee
apparent in calo, perinde se habere, ac st diceret Virgilianus
Zineas, &c.

Secundo, pag. 7, versiculus addo corrigatur in hunc
modum : addo etiam difficilius non esse contento et locato, quod
est terra, motum ascribere, quam continenti. Tertio, eadem
pagina, in fine capitis, versiculus vides, delendus est usque
ad finem capitis,

In capite ix. p. 7.—Principium hujus capitis usque
ad versiculum quod enim ita corrige: Cum igitur terram
movert assumpserim, videndum nunc arbitror, an etiam illi
plures possint convenire motus, quod enim, dc.

In capite x. p. 9.—Versiculum proinde corrige sic :
Proinde non pudet nos assumere. Et paulo infra, ibi, koc
potius in mobilitate terre verificari, corrige, hoc conse-
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quentur in mobilitate terrs verificari. Pagina 10, in fine
capitis, dele illa verba postrema: Tanta nimirum est divina
hec Dei optimi mazimi fabrica.

In capite xi.—Titulus capitis accommodetur hoc modo:
De hypothesi triplicis motus terre, ejusque demonstratione.